I. ante N.

Inauro. as. aui. por dorar por defuera.  
 Inaurator. oris. por el dorador por defuera.  
 Inauratio. onis. por aquella obra de dorar.  
 Inauspicatus. a. um. pro eo quod est infælix.  
 Inauspicato aduerbium. pro infeliciter.  
 Incaedus. a. um. por cosa que no se corta.  
 \* In celi iacularis dī. p̄urb. cū quis se periculis subiacet  
 \* In celo esse de fortunatissimis gloriosissimisq̄ dicitur.  
 Incaleo. es. vel Inaleco. is. por mucho calentar.  
 Incalefacio. is. incalefeci. por calentar. actiuum.  
 Incalationes. inquit Festus. sunt inuocaciones.  
 Incallidus. a. um. por cosa no astuta ni maliciosa.  
 Incalliditas. atis. por aquella simpleza.  
 Incallide aduerbium. por no astutamente.  
 Incandeo. es. vel incandesco. is. por encenderse in ira.  
 Incandescentia. æ. por aquel encendimiento.  
 Incandeo. es. ui. por incendio. is. actiuum.  
 Incaneo. es. vel incanesco. is. por encanecer.  
 Incanus. a. um. por cosa muy cana y blanca.  
 Incanto. as. aui. por encantar con palabras.  
 Incantator. oris. por el encantador de palabras.  
 Incantatio. onis. por aquella obra de encantar.  
 Incantamentum. i. por aquella mesma incantacion.  
 Incasium aduerbiallyter. pro eo quod est in vanum.  
 Incastatura. æ. por la trastapadura de tablas.  
 Incauillatio. onis. inquit Festus. pro derisione.  
 Incautus. a. um. pro eo quod est non cautus.  
 Incaute aduerbium. pro eo quod non caute.  
 Incedo. is. incesi. por andar con pompa.  
 Incelebris. e. por cosa no famosa ni diuulgada.  
 Incelebritas. atis. por la ecuridad dela fama.  
 Incelebriter aduerbium. por no famosamente.  
 Incendo. is. incendi. ensum. por encender.  
 Incendium. ij. por el huego quando algo se enciende.  
 Incēdarius. ij. por el que pone huego por hazer daño.  
 Incendiaria auis à Plinio celebratur libro. x.  
 Incendiarius. a. um. por cosa para poner huego.  
 Incensio. onis. ab incendio. is. por encendimiento.  
 Incensit. inquit Festus. pro eo quod incenderit.  
 Incensor. oris. ab incino. is. por el incirador.  
 Incentio. onis. por aquel incitamiento.  
 Incentiuus. a. um. por cosa para assi incitar.  
 Inceps. aduerbium. inquit Festus. pro deinceps.  
 Incer no. is. increui. incretum. por cerner como harina  
 Incericulum. i. por cedaço para cerner harina.  
 Incerio. as. aui. por encerar cubriendo de cera.  
 Incerto. as. aui. inquit Nonius. pro incertum facio.  
 Incertus. a. um. pro eo quod est non certus.  
 Incertitudo. onis. non magis est latini quàm certitudo  
 Incessabilis. e. por cosa que no cessa ni puede cessar.  
 Incessabilitas. atis. por aquella obra de no cessar.  
 Incessabiliter & incessanter. por nunca cessando.  
 Incesso. is. incesi. pro eo quod est prouoco. as.  
 \* Incesso. is. alias est castigo. culpo. siue reprehendo.